
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

1/1 www.moap.cz   

Dodatečná informace 

Dodatečná informace č. 2 

k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku s názvem 

„ZŠO, Gebauerova 8 – výměna oken“ 

zadávaná jako podlimitní zakázka v otevřeném řízení v souladu s ust. § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o veřejných zakázkách) zadavatelem 

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
 

Zadavatel tímto v souladu s ust. § 49 zákona o veřejných zakázkách poskytuje na základě požadavku 

uchazeče ze dne 19. 5. 2016 dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám na výše uvedenou veřejnou 

zakázku. 

Dotaz č. 1: 

V technické zprávě je uveden požadavek na výplně s Ug = 0,7 a s Uw = 1,1 přičemž ve výpisu prvků je 

uveden požadavek s Ug = 0,6 a s Uw = 0,9. Podle kterého požadavku se máme řídit? Celkového Uw = 1,1 

dosahuje náš výrobek již ve dvojskle, které by pro Vás bylo podstatně levnější variantou. 

Odpověď: 

Platí hodnoty uvedené ve výpisu prvků, tj. Ug=0,6 a Uw=0,9. 

Dotaz č. 2: 

V zadávací dokumentaci je v bodu 4.1.3. vznesen požadavek na min. tři stavební práce obdobného 

charakteru. Domníváme se správně, že za práci obdobného charakteru budou uznány zhotovené zakázky 

výměna výplní v požadované výši min. 6 mil. Kč na zakázku, kde jsme měnili výplně nejen na školských 

zařízeních, ale např. i na bytový dům apod.? 

Odpověď: 

Ano, uchazeč doloží reference v požadovaném rozsahu, přičemž není nezbytné, aby se jednalo o 

školské zařízení. 

 

V Ostravě dne 23.5 2016 

 

Ing. Jiří Vozňák 

vedoucí odboru investic a místního hospodářství 


		2016-05-23T16:36:41+0200




